

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 179/2023-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023

Processo Administrativo nº 193/2023

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de material de construção (pintura, hidráulico, elétrico e utensílios diversos), destinado a atender as necessidades das diversas Secretarias

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: SuL.com Atacado e Varejo Ltda		
CNPJ: 26.469.541/0001-57	Telefone: 5537441259	Email:
Endereço: Av. João Muniz Reis, 0 Sala B, Santo Inácio, Frederico Westphalen/RS, CEP: 98400-000		
Representante: GABRIELA MARINHO SPONCHIADO - CPF: 839.192.010-00		

LOTE 03 - FERRAMENTAS						
Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
70	0037185 - CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM	TENACE	Unidade	60,00	54,230	3.253,80
71	0037192 - DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2	KALA	Unidade	50,00	1,800	90,00
72	0028251 - ENXADA 1,5" LIBRAS - COM CABO	PARABONI	Unidade	50,00	19,570	978,50
73	0037199 - ESCADA EM ALUMÍNIO - COM 07 DEGRAUS	alumasa	Unidade	5,00	211,580	1.057,90
74	0037200 - ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO	TRAMONTINA	Unidade	50,00	21,300	1.065,00
75	0015589 - FACÃO PARA MATO 18" "	COLLINS	Unidade	60,00	20,830	1.249,80
76	0028358 - PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO, COM CABO	TENACE	Unidade	20,00	54,230	1.084,60
77	0037243 - TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12" "	TRAMONTINA	Unidade	20,00	32,770	655,40
78	0037254 - TRENA DE AÇO - 8MTS	COLLINS	Unidade	20,00	23,800	476,00
79	0015624 - TRENA DE AÇO - 5MTS	PROFIELD	Unidade	20,00	10,550	211,00
80	0028486 - ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS	KALA	Unidade	10,00	27,310	273,10
81	0037280 - ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO 3X4	WORKER	Unidade	10,00	522,880	5.228,80
82	0037286 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50 METROS	KALA	Unidade	10,00	52,910	529,10
83	0037294 - ALICATE PRESSÃO 10" " MORDENTES RETO/CURVO	PROFIELD	Unidade	10,00	23,970	239,70
84	0037297 - ALICATE UNIVERSAL 8" " ISOLADO 1000V	WORKER	Unidade	10,00	21,630	216,30
104	0028386 - PREGO DE AÇO COM CABEÇA 2.1/2 X 10	ARCELOR MITTAL	KG	50,00	19,490	974,50
VALOR GLOBAL LOTE 03 - FERRAMENTAS						17.583,50

Importa a presente em R\$ 17.583,50, (dezesete mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 07/08/2024. SANTA CRUZ/RN, 08 de agosto de 2023. ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador** e **GABRIELA MARINHO SPONCHIADO**–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:482F078C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 17/08/2023. Edição 3099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>